
ご予約はぜひ最安値の公式サイトから！みなさまのご予約を心よりお待ちしております。

✓商用利用 https://upnow.jp/leon/dolly-i2-corp

✓私的利用 https://upnow.jp/leon/dolly-i2

撮影スタジオDOLLY よくある質問

ご予約前のお客さまからいただく “よくある質問” をまとめています。
お問い合わせメールをいただく前にご一読いただけますようお願い申し上げます。

✓下見について

Q．下見は可能ですか？
A．下見プランの設定がある時間帯（平日 6:00〜8:00、20:00〜23:00）で可能です。

公式サイトよりご予約ください。（本ページの最後にサイトへのリンクを記載しております）

Q．下見プラン以外の時間帯での下見は可能ですか？
A．本予約を8時間以上でご予定の方のみ、日時のご希望を承ります。

※下見時間：30分間以内、料金は1,100円（PayPayまたは銀行振込）でお受け致します。

✓キープ（仮予約）について

Q．仮予約は可能ですか？
A．基本的にキープはお断りさせていただいておりますが、本予約を8時間以上でご予定の方のみ承ります。
※ご利用２週間以内の仮予約は受け付けておりません。
※キープをキャンセルされる場合、次項「キャンセルポリシー」の通りキャンセル料が発生いたします。
なお当スタジオは事前払い制です。キープの場合も先にお支払いいただく形になりますのでご了承ください。

当スタジオの基本情報
・当スタジオは無人運営です。管理人は常駐しておりません。
・当スタジオは事前払い（クレジットカード払い）です。事後払いは基本的に受け付けておりません。
・アダルト撮影やフルヌード撮影は禁止ですが、露出の高いスチール撮影は可能です。
・ご利用後はセルフクリーニングをお願いしております。※お客さまご自身でセルフクリーニングを行っていただ
くことにより定期清掃の回数を減らすことで、お安く提供することができております。ご協力をお願い致します。

✓キャンセルポリシーについて

Q．キャンセル料は発生しますか？
A．以下のとおり既定のキャンセル料が発生します。

ご利用日初日の20日前までのキャンセル受付：キャンセル料無料

ご利用日初日の20日前を過ぎてのキャンセル受付：ご利用料金の25%

ご利用日初日の14日前を過ぎてのキャンセル受付：ご利用料金の50%

ご利用日初日の7日前を過ぎてのキャンセル受付：ご利用料金の75%

ご利用日初日の3日前を過ぎてのキャンセル受付：ご利用料金の100%

✓自然光ついて

Q．自然光が良く入る時間帯は何時ごろですか？
A．11〜14時ごろになります。ただし季節や天候に左右されますので確実ではないことをご了承ください。

https://upnow.jp/leon/dolly-i2-corp
https://upnow.jp/leon/dolly-i2

	スライド 1: 撮影スタジオDOLLY　よくある質問

